اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند - مفتاح ۸ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۰۹

پیام گستر شرق

نسل جدید دوربین های مدار بسته
سیستم های امنیتی
تلفن نامی: ۵-۳۳۲۰۷۲۲۴ - ۳۳۲۰۷۲۲۴ - ۰۹۱۵۲۶۱۸۲۲
بیرجند - خیابان غازی بین ۹ و ۱۱

یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۹ * ۲۵ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۹ آوریل ۲۰۲۰

تصمیمات جدید ستاد بازآفرینی شهری برای دو محله قدیمی بیرجند

توسعه، میهمان محلات خیر آباد و ۱۷ شهریور

بروخ رحیم آباد

دو سال پیش جلسه ای در استانداری برگزار شد که شهرداری را موظف به اجرای طرحی برای بهبود وضع ساکنان «ده رحیم آباد» کرد.